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VISTOS: la Ley N° 20882 que
aprueba el Presupuesto del Sector
Plblico para el ano 2016, y el
Decreto de Hacienda N° 1.987 de
2015,

DECRETO:

MODIFICASE el presupuesto vigente
del Sector Publico en los siguientes
términos:
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Partida 08
Capitulo 04
Programa 01

Sub Item Asig SubA

MINISTERIO DE HACIENDA
SERVICIO NACIONAL DE ADUANAS
SERVICIO NACIONAL DE ADUANAS

Denominacion

29

05
31

02

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIERQS
Maquinas y Equipos

INICIATIVAS DE INVERSION

Proyectos

Miles de $

108.846
108.846

Incremento Reduccién

108.846
108.848
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ANOTESE. TOMESE RAZON Y COMUNIQUESE

POR ORDEN DE LA PRESIDENTA DE LA REPUBLICA
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